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نوبت اول
نوبت اولآگهی تجدید مزایده عمومي

 شهرداری گز برخواردرنظردارد:
به استناد مجوز شوراي محترم اسلامي شهر ، تعداد یك باب زمین محصور به مساحت ۱۲۷۰ مترمربع شامل ساختمان سوله و 
دفتر اداري به مساحت ۲۵۰ مترمربع جهت بهره برداري به عنوان مرکز معاینه فني خودروهاي سبك واقع در شهر گزبرخوار 
را  به صورت اجاره بهایي ماهیانه از طریق مزایده عمومي به افراد واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت دریافت 
اسناد و مدارک تجدید مزایده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)ســتاد( به نشــاني www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.ضمناً اطلاعات تکمیلي مزایده فوق از طریق وب سایت شهرداري به 
 نشاني www.gazborkhar.irدر دســترس مي باشد. همچنین واحد املاک  شهرداري با شماره تلفن ۴۵۷۲۱۹6۱ -۰۳۱ 

داخلي ۱۲۳ در ساعات اداري آماده پاسخ گویي به سوالات احتمالي مي باشد.

مکانردیف
قیمت 

پایه)ماهیانه(
)ریال(

قیمت پایه سالانه 
مدت اجاره)ریال(

سپرده شرکت 
در مزایده 

)ریال(

1

زمين محصور به مساحت 1270 مترمربع شامل 
 ساختمان سوله و دفتر اداري به مساحت

  250 مترمربع جهت بهره برداري 
 به عنوان مركز معاينه فني خودروهاي سبك 

واقع در شهر گزبرخوار

يك سال 170/000/0002/040/000/000
102/000/000شمسي

م الف: 1849209
علي براتي  - شهردار گز برخوار

مزایده عمومي یک مرحله اي 
 فراخوان آگهي مزایده فروش جایگاه مورد احداث پمپ بنزین )واقع در ویلاشهر 
 بلوار آیت اله سعیدي-بلوار شهید مطهري-جنب ایستگاه آتش نشاني منطقه 3(

 به بخش خصوصي صرفا با امتیاز و احداث پمپ بنزین شهرداري منطقه 3 نجف آباد 
 شــهرداري نجف آباد در نظــر دارد آگهي مزايــده فروش جايگاه مــورد احداث پمــپ بنزين )واقع در ويلاشــهر -بلوار آيت اله ســعيدي
بلوار شــهيد مطهري-جنب ايســتگاه آتش نشــاني منطقه 3( به بخش خصوصي صرفا با امتياز و احداث پمپ بنزين شهرداري منطقه 3 نجف آباد 
 از طريق برگزاري مزايده عمومي  ،  بر اســاس قيمت پايه كارشناســي رسمي دادگستري و حسب مشــخصات موجود در مدارك پيوست مزايده 

به شماره سيستمي 2003090286000023 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.
 كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
 متقاضيان شــركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( 

براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

- تاريخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز يكشنبه مورخ   02/ 10/ 1403 و نوبت دوم چاپ روز دوشنبه مورخ  10/ 10/ 1403
- مهلت دريافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ  11/ 10/ 1403

- مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز يكشنبه مورخ 23/ 10/ 1403
- زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 24/ 10/ 1403

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ   000 / 000 / 125 / 8 ريال سپرده شركت در مزايده را  به صورت 
وجـه نقـد  به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شباIR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانك رسالت واريز 
و يا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكي  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزايده بعنوان ضمانت شركت در مزايده تهيه و بارگذاري نمايند و سپس 

اصل ضمانتنامه و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي: 14661-85146 تلفن: 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

عباس مرادي - شهردار نجف آباد

نوبت اول 

م الف: 1849034

آگهي مزایده 
  شهرداری میمه به اســتناد مجوز شــماره 401/270 مــورخ 1403/09/11 
شــورای محترم اسلامی شــهر میمه در نظر دارد ازطریق مزایده  عمومی نسبت به واگذاری  
یک واحد تجاری واقع در خیابان ساحلی جنب شهرداری  میمه- نانوایی شهرداری  از طریق 
 اســتیجاری  اقدام نماید .  لذا متقاضیان میتوانند از تاریــخ درج آگهی در روزنامه حداكثر  
 تا  تاریخ 1403/10/03   از طریق برد اعلان عمومی ســامانه تداركات الکترونیکی دولت 
به نشانی  setadirran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط به  شركت در مزایده  اقدام 
و یا جهت كسب اطلاعات با شماره تلفن45422434 - 031 این شهرداری تماس حاصل 

ویابه سایت www.meymeh.irمراجعه نمایند. 
ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهی بعهده 

برنده مزایده میباشد. 
م الف:1848203                                         حسین دهقان- شهردارمیمه  

نوبت دوم 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی
 کارگری اساتید حق التدریس استان اصفهان

از کلیه اعضا دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی انجمن که از ساعت 9 صبح لغایت 19 روز سه شنبه 29 /10/ 1403  
 از طریق مراجعه به ســامانه برگزاری انتخابات به صورت غیر حضوری )که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک 

خواهد شد ( با دستور کار ذیل برگزار می گردد شرکت نمایند .
1- اظهارنظر در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرس و خزانه دار

2- تغییر مبلغ ورودی و حق عضویت
3- انتخابات اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسی

کاندیدهای عضویت در هیئت مدیره و بازرسی انجمن و کاندیدهای نظارت بر مجمع که کاندید هئیت مدیره و بازرسی 
نباشند می توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1403/10/22 به نماینده هئیت مدیره آقای مسعود بهرام ارجاوند 

در دفتر انجمن تحویل نمایند .
هیئت مدیره  انجمن صنفی کارگری اساتید حق التدریس استان اصفهان                                                             

 پشت وپناه همه شهیدان

 خطر تخریب یکی از بزرگ ترین مساجد دوران قاجار

در لابه لای تصاویر مربوط به پرسه زنی در 
گالری ها به تصویر این یادداشت که مربوط به 
نمایشگاه آثار اولین دوسالانه جایزه دانشگاهی 
شهید بهروز مرادی، برخورد کردم. شهید بهروز 
مرادی، خالق اثر جاودانه به خرمشهر خوش 
آمدید، جمعیت ۳۶ میلیون نفر است، نمایشگاه 
این آثار در شهریور امسال و در نگارستان امام خمینی اصفهان تهیه 
برپا شده بود.  این که خود جایزه مورد بی مهری دوستان رسانه قرار 

گرفت، بماند برای زمان دیگری.
 امید آنکه انتشار کتاب های اولین دوسالانه جایزه دانشگاهی شهید 
بهروز مرادی موردتوجه دوستان خبرنگار قرار بگیرد.  اما به دو دلیل 
این تصویر برای یادداشت امروز، انتخاب شده است و اکنون به دنبال 
این انتخاب، یادداشت مربوط به آن هم تنظیم و ارائه شده است. 
نخست آنکه، اول دی ماه مصادف با سالروز تولد این شهید سعید 
است و جا دارد با برگزاری این جایزه یاد و نام آن شهید بیشتر و 
بهتر ارائه گردد. از سویی امسال دوم دی ماه، سالروز ولادت باسعادت 
حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیه است. زهرایی که پشت وپناه همه 
شهیدان در طول تاریخ و از جمله شهدای دفاع مقدس بوده است. 
یکی از محورهای جایزه هم مسئله حجاب و عفاف بود و تعداد 
بالایی از شرکت کنندگان، البته در کل محورها و بخش های مختلف 
جایزه از عکاسی، گرافیک، نقاشی و خوشنویسی تا پژوهش هم خانم 
بودند.  مکان برگزاری نمایشگاه نیز، گالری نگارستان امام خمینی 
اصفهان بود و این روزها، تاریخ ولادت آن امام نیز هست. اما از همه 
این مقدمات که بگذریم بازدیدکنندگان این نمایشگاه در این تصویر 

دو تن از مادران هستند. جا دارد که به نام و یاد شهید بزرگوار، تجلیلی 
بکنیم از مادرانی که در کنار بزرگ ترین کار هستی؛ یعنی مادری، 

هنرمند هم هستند و دستی در دنیای هنر دارند. 
مادرانی که سراغ شهدا می آیند و برای تربیت فرزندانشان و کارهای 
دیگرشان، از شهدا کمک می خواهند. مادری خودش والاترین هنر 
انسانی است. هنری که اصل آن ودیعه الهی است و مادری که 
هنرمند است به اصل مادری نزدیک تر است و مادری در او بیشتر 
رشد کرده است.  او آینه ای است که گل داده و عاشقانه ای است که 
ستون خانه و فرزندان شده است. آنهایی که کلام حضرت فاطمه 
)س( را شنیده و خوانده اند، می دانند او سخنوری بزرگ و دقیق بوده 

است. مادران فاطمی، البته که باید هنرمند و سخنور باشند. جا دارد در 
این جا به همه مادران بزرگوار اصفهانی به خصوص مادران شهدا، روز 
مادر را تبریک بگویم و البته افتخار کنم در شهری زندگی می کنم 
که مادران هنرمند، مادران نویسنده و البته مادران فعال اجتماعی و 
اهل رسانه وجود دارد. مادرانی که نشان می دهند مادری نه تنها مانع 
فعالیت های اجتماعی نشده؛ بلکه در برخی موارد هم زمان باهدف 
بودن، پله ای برای رفتن به هدفهای دیگر نیز بوده است. اندیشه یک 
مادر از اندیشه کسی که از این نعمت محروم است به مراتب دارای 
غنا و عمق بیشتری است. مادران، بیشتر هستی را درک می کنند و 

فهم وسیع تری از زیست انسان دارند.

مسجد سید اصفهان یکی از بزرگ ترین مساجد دوران قاجار در 
اصفهان بر اثر بی مدیریتی در آستانه تخریب قرار گرفته است.  به 
گزارش صداوسیما، کارشناس اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان با اشاره به چند مدیریتی بودن مسجد سید 
اصفهان گفت: وقفه در نگهداری این میراث ملی، شاهد تزیینات 
منحصربه فرد این مسجد در آستانه تخریب است.  شهرام امیری 
تاریخی  بنای  این  در  فرونشست  پدیده  گذشته  سال  از  افزود: 
شکاف های عمیق دیده شد و تا کنون گنبدخانه و کاشی کاری های 
آن را در شبستان جنوب غربی درگیر کرده است. او با اشاره به اینکه 
هم اکنون مرمت شبستان جنوب غربی آغاز شده و ادامه مرمت 
نیازمند اعتبار سایر نهادها است گفت: کاشی کاری ها و گره چینی های 
چوبی دچار تخریب و ریزش شدید شده اند و سامانه برق کشی مسجد 
نیز احتمال آتش سوزی را افزایش داده است.   معاون حقوقی اداره 
کل اوقاف و امور خیریه استان نیز گفت: باتوجه به اینکه مسجد سید 
اصفهان یک اثر ملی است نیاز به اعتبار ملی نیز دارد و تنها راه نجات 
این اثر تاریخی تشکیل کارگروهی با حضور ادارات کل دست اندرکار 
همچون میراث فرهنگی، امور مساجد و اوقات به ریاست استاندار 
است. حجت الاسلام اصغر توسلی با اشاره به اینکه بعضی ها دو 

مدیریتی بودن این بنای تاریخی را باعث به وجودآمدن مشکلات 
به وجود آمده می دانند گفت: آماده تعامل با قوه قضاییه برای تعیین 
تکلیف مدیریت مسجد هستیم.   او با اشاره به اینکه با دست خالی 
نمی توان اقدامی انجام داد گفت: ردیف بودجه ای تملک دارایی 

مساجد شهرستان اصفهان در دو سال پیاپی صفر بوده است. مسجد 
سید اصفهان با قدمت حدود ۲۰۰ سال با دو شبستان، چهلستون، 
سه ایوان و بیش از ۴۵ حجره در زمینی به مساحت ۸ هزار مترمربع 

در زمان قاجار در اصفهان بنا شده است.

 دبیـر یازدهمیـن کنفرانـس بین المللی فنـاوری اطلاعات 
و دانـش گفـت: کنفرانـس بین المللی فنـاوری اطلاعات و 
دانش، به میزبانی دانشـگاه اصفهـان و با همکاری انجمن 
فنـاوری اطلاعـات و ارتباطات ایران، با حضـور محققان و 

پژوهشـگران داخلـی و خارجی برگزار خواهد شـد.
 بـه گزارش ایمنا، محمدحسـین باطنی در نشسـت خبری 
پانزدهمیـن کنفرانـس بین المللـی فنـاوری اطلاعـات و 
دانـش اظهـار کـرد: هـدف اصلـی ایـن کنفرانـس، ایجاد 
فرصتـی بـرای همکاری های علمـی و پژوهشـی در حوزه 
فناوری اطلاعات و دانش اسـت، این رویداد در سـه محور 
اصلی شـامل توسـعه دانش، گسـترش ارتباطـات علمی و 
می شـود،  برگـزار  فناورانـه  تجربیـات  به اشـتراک گذاری 
سـال جاری تلاش شـده بـا برنامه ریـزی دقیـق و تدارک 
مناسـب، کیفیـت و کمیت کنفرانس به سـطحی متمایز از 

دوره هـای پیشـین ارتقا پیـدا کند.
 او افـزود: در ایـن دوره از کنفرانـس بیـش از ۱۶۰ مقالـه 
از پژوهشـگران داخلـی و خارجـی دریافـت شـده اسـت 
کـه از ایـن میـان تنهـا ۶۰ مقاله پذیرفتـه شـده اند، از این 
تعـداد، ۳۶ مقالـه به صـورت سـخنرانی و ۲۴ مقاله در قالب 
پوسـتر ارائـه خواهند شـد، موضوعات اصلی شـامل هوش 
رایانه هـای  و  ارتباطـات  ماشـین،  یادگیـری  مصنوعـی، 
کوانتومـی اسـت کـه بـر اسـاس نیازهای کشـور و اسـناد 
بالادسـتی تدویـن شـده اند.  دبیـر پانزدهمیـن کنفرانـس 
بین المللـی فنـاوری اطلاعات و دانش خاطرنشـان کرد: در 

این دوره، ۱۷ کارگاه آموزشـی در چهار محور اصلی شـامل 
هـوش مصنوعـی، فناوری هـای نوظهـور، تجـارب عملی 
و بسـته های دانش آمـوزی برگـزار می شـود، برنامه هایـی 
همچـون فناوری هـای چـاپ سـه بعدی، واقعیـت افـزوده، 
و فنـاوری پهپادهـا از دیگـر موضوعـات مطـرح در ایـن 
کارگاه هـا خواهنـد شـد.  باطنـی بیان کـرد: در ایـن دوره، 
۱۷ کارگاه آموزشـی در چهـار محـور اصلـی شـامل هوش 
و  عملـی  تجـارب  نوظهـور،  فناوری هـای  مصنوعـی، 
برنامه هایـی  می شـود،  برگـزار  دانش آمـوزی  بسـته های 
همچـون فناوری هـای چـاپ سـه بعدی، واقعیـت افـزوده، 
و فنـاوری پهپادهـا از دیگـر موضوعـات مطـرح در ایـن 
کارگاه هـا هسـتند.  او ادامـه داد: در ایـن رویـداد چهـار 
و  مالـزی  انگلسـتان،  کشـورهای  از  خارجـی  سـخنران 
آمریـکا حضـور خواهند داشـت. او افـزود: این سـخنرانان، 
از برجسـته ترین پژوهشـگران حـوزه هـوش مصنوعـی و 
مدل هـای زبانـی بـزرگ هسـتند کـه تجربیات ارزشـمند 

خـود را در اختیـار مخاطبـان قـرار خواهنـد داد.
 دبیـر پانزدهمیـن کنفرانـس بین المللی فنـاوری اطلاعات 
و دانـش گفـت: کنفرانـس از روز سه شـنبه، چهـارم دی 
سـاعت ۸:۳۰ صبـح بـا مراسـم افتتاحیـه آغاز خواهد شـد 
و برنامه هـای اصلـی شـامل ارائـه مقـالات، میزگردهـای 
تخصصـی و کارگاه هـای آموزشـی طـی سـه روز ادامـه 
خواهـد پیـدا خواهـد کـرد، مراسـم اختتامیـه نیـز در روز 

پنج شـنبه، ششـم دی برگـزار می شـود.

و  علمی  شهرک  گفت:  اروپا  در  ایران  علمی  رایزن 
تحقیقاتی اصفهان ظرفیت تبدیل شدن به کریدور صادرات 
فناوری را دارد. البته پیش از آن باید هدف گذاری روی نحوه 
توسعه فناوری باشد. به گزارش فارس، منصور کنعانی در بازدید 
از شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان و ظرفیت های این نهاد 
اظهار کرد: سابقه شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان نشان 
می دهد در تبدیل دانش به محصول موفق بوده و توانسته 
است حلقه شروع دانش در تحقیقات دانشگاهی را به نقطه 
انتهایی آن یعنی فروش در بازار برساند. به بیان دیگر شهرک 
موفق شده فناوری را به ثروت تبدیل کند. وی افزود: باتوجه به 
ماهیت فعالیت شهرک و شرکت های دانش بنیان و فناور 
مستقر در آن، توجه به تعاملات بین المللی هم ضروری و هم 
ممکن است. کنعانی تصریح کرد: در صورت عدم برنامه ریزی 
برای استفاده از ظرفیت های بین المللی، بازدهی کلی این حلقه 
که سال ها برای ایجاد آن زحمت کشیده شده کند می شود و 
از ظرفیت موارد مهمی چون نگهداشت نخبگان، به روزرسانی 
و به ثمر رساندن دانش می کاهد. به طورکلی نوع فعالیتی که 
در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان انجام می شود، ظرفیت 
ایران در  رایزن علمی  دارد.  را  بین المللی  ارتباطات  توسعه 
اروپا خاطرنشان کرد: مسئولان شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان در این مسیر حرکت می کنند؛ اما گسترش مسیر به 
کشورهای باتجربه تر مانند هلند، نروژ یا سوئیس می تواند بهتر 
باشد. وی بیان کرد: امروز تلفیق دانش عمیق علوم پایه با 
مسائل جاری می تواند منجر به یک محصول کاربردی شود 
که برای سایر کشورها جذاب باشد. البته منظور از علوم پایه 
صرفاً علوم ریاضیات، فیزیک یا شیمی نیست و حوزه هایی 
مانند علوم شناختی و زیستی، علوم مرتبط باهوش مصنوعی 
و یادگیری عمیق نیز در این حوزه قرار می گیرد. این ظرفیت 
در شهرک دیده شده است. کنعانی گفت: شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان ظرفیت تبدیل شدن به کریدور صادرات 
فناوری را دارد. البته پیش از آن باید هدف گذاری روی نحوه 
فرایند  یک  است  لازم  براین اساس  باشد.  فناوری  توسعه 
فناوری  توسعه  با  مرتبط  ارزش  زنجیره  برای هر  ۱۰ساله 
تعریف و بر پایه آن بیشترین استفاده از نخبگان دانشگاهی و 
ظرفیت های تولید دانش برنامه ریزی شود. این برنامه ریزی ها 

قطعاً می تواند منجر به صادرات فناوری شود.

تبدیل شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان 
به کریدور صادرات 

فناوری کشور
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